Проект

Подготовлен департаментом

по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 21.06.2012
№ 4661 «Об установлении тарифов
на платные дополнительные
образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
средней общеобразовательной

школой № 6»

В соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003  № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 28.12.2013), от 29.12.2012 № 273-ФЗ                           «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 25.11.2013), часть 5 ст.54,  п.7 постановления Правительства Российской Федерации                      от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», п.п.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением Сургутской городской Думы от 28.02.2006 №575-III ГД (с изменениями от 27.09.2012 № 235 - V ДГ):

1. Внести в постановление  Администрации  города от 21.06.2012 № 4461

 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 6» следующие изменения:

1.1. В  заголовке  и  по тексту  постановления  после слова  «Установить»

добавить слова «предельные максимальные»;

1.2. В приложение  к  постановлению  слово «Тарифы» заменить словами
«Предельные максимальные тарифы».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет – сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней                          с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                               Д.В. Попов

Согласовано:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
	Дата согласования

	Заместитель главы Администрации города

Алешкова Н.П.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Заместитель главы Администрации города

Сафиоллин А.М.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Заместитель главы Администрации города                  Пелевин А.Р.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник управления информационной политики

Швидкая Е.А.

	Директор департамента

образования

Османкина Т.Н.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник правового   управления

Лазарев А.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Директор департамента по экономической политике

Королёва Ю.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

Рассылка:

1. Департамент по экономической политике

2. Департамент образования

3. Управление информационной политики

4. МКУ «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
Ивановская Светлана Леонидовна

522241